Lei nº 975, de 27 de Novembro de 2018

BANDEIRA DO SUL - MG
Diário Oficial Eletrônico

TERÇA-FEIRA, 16 DE MARÇO DE 2021 ANO: III EDIÇÃO Nº 31 – 1 Página

                                                                                 www.bandeiradosul.mg.gov.br

www.bandeiradosul.mg.gov.br

Página | 1

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO À ATA DE
REGISTRO DE PREÇOS Nº 017/2020 DO PROCESSO
LICITATÓRIO Nº 012/2020 PREGÃO PRESENCIAL N°
009/2020
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Bandeira do Sul.
CONTRATADA: Alfalagos Ltda.
OBJETO: Registro de preços para futuras e parceladas
aquisições de material médico hospitalar e medicamentos tópicos
e injetáveis, que serão destinados para atender as diversas
atividades do Departamento Municipal de Saúde de Bandeira do
Sul/MG.
DO REALINHAMENTO: Fica ajustado entre as partes, o
acréscimo no valor dos seguintes itens: Item 41 – Coletor de
material perfurocortante capacidade 13 litros, passando de R$
2,87 para R$ 7,25; Item 42 – Coletor de material perfurocortante
capacidade 07 litros, passando de R$ 1,98 para R$ 5,62; Item 77
– Gel eletro condutor 300 gramas, passando de R$ 2,21 para R$
3,07.
DATA DE ASSINATURA: 12 de março de 2021.
As demais cláusulas permanecem inalteradas e em plena
vigência.

EDERVAN LEANDRO DE FREITAS
Prefeito Municipal

LICITAÇÃO

http://www.novasantarosa.pr.gov.br/

		2021-03-16T21:35:50-0300
	MUNICIPIO DE BANDEIRA DO SUL:18175794000190